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Agenda

- Activiteiten Bestuur 2018
- Speerpunten 2019
- Oproep: Projecten voor de buurt

- Financien Loic Driebeek
decharge

- Nieuw bestuurslid
- Een woord van dank



Activiteiten 2018

- Wg Kwaliteitsverbetering Centrum Noord

- Nieuwe Statuten

-  Bomenkap Scheveningseweg (juridische actie Bomenstichting)

- Diverse verbouwingen AMG Schmidtschool, Raad van Cultuur, Europol, etc
- Parkeerproblematiek

- AED’s in de wijk

- Verbetering groen en paden rond Toren van Oud

- Up to date houden van website zorgvliet.net

- Raadpleeg regelmatig onze website voor het laatste nieuws over de wijk !!



Activiteiten 2018

- Uitvoering PvA Scheveningseweg & Scheveningse Bosjes
- Verlenging alcoholverbod Eline Verepark

- Overige Activiteiten
- Jazz in de Marriott en De Witte
- Buurtcontact Zorgvliet
- Veilige oversteek Eisenhowerlaan (in 2019 uitgevoerd)
- Regelmatig overleg met Wijkagent en wijk coordinator Gemeente
- verbetering opruimdienst openbare prullebakken, vegen paden




Speerpunten 2019

Naast lopende zaken

- Focus op verdere verbetering leefbaarheid

- Gebiedsvisie Internationale Zone

-  Komst Algemene Zaken naar het Catshuis (2020)
- Verbetering Nieuwsbrief



Oproep: Projecten voor de buurt

- Deelgemeente sponsort buurt projecten

- Vb: bijenhotel, extra beplanting, pleintje verbeteren

- Buurtcontact stimuleren

- lets doen aan het door auto’s ontsierde plein Gogelweg bij Johan de
Wittlaan ?



Financien

FINANCIEEL VERSLAG STICHTING WIJKOVERLEG ZORGVLIET

Jaar

Inkomsten
Contributie bewoners
Contributie VVE's
Overige inkomsten
Totaal inkomsten

Uitgaven
Drukkosten

Bankkosten
Overige kosten
Totaal uitgaven

Netto Inkomsten/Uitgaven

2017

806,00
815,00
0,02
1.621,02

125,60
117,98
896,40
1.139,98

481,04

2018 Budget 2018

1.020,00
430,00
0,01
1.450,01

86,30
122,16
617,02
825,48

624,53

500,00
800,00
0.00
1.300,00

250,00
125,00
1.000,00
1.375,00

-75,00



Budget 2019
BUDGET STICHTING WIJKOVERLEG ZORGVLIET

Jaar 2018
Inkomsten

Contributie bewoners 1.020,00
Contributie VVE's 430,00
Overige inkomsten 0,01
Totaal inkomsten 1.450,01
Uitgaven

Drukkosten 86,30
Bankkosten 122,16
Overige kosten 617,02
Totaal uitgaven 825,48

Netto Inkomsten/Uitgaven 624,53

Budget 2019

1.000,00
430,00
0.00
1.430,00

250,00
135,00
1.000,00
1.385,00

45,00



Woord van Dank

- Voorinzet door een bijzondere wijkgenote
- en:

- Vincent Pahlplatz, general manager Marriott Hotel

hartelijk dank !
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